

DA/JL/2020

Słupsk, 23 czerwca 2020 r.

**Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: postępowania na sprzedaż i dystrybucję gazu ziemnego (nr sprawy WN1/0234/20).**

W postępowaniu na dostawę energii elektrycznej w roku 2020, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

„Wykonawca prosi o podanie mocy umownej w kWh/h dla poszczególnych punktów poboru”.

**Odpowiedź:**

**Moc umowna w obiektach wskazanych w pkt. 3.1 Warunków zamówienia dla okresu umownego wynosi:**

- a) 1317 kWh/h - zespoły kogeneracyjne oczyszczalni ścieków,**
- b) 132 kWh/h – kotłownia gazowa stacji uzdatniania wody.**

**Pytanie 2:**

„Dotyczy Rozdziału VI pkt 5 Załącznika nr 2.

Wykonawca prosi o modyfikację ww. zapisu, ponieważ zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowym zgodnie z § 38 ust. 8 pkt 1 dla odbiorców pobierających paliwa gazowe w ilości większej niż 110 kWh/h nie ma wymogu wskazywania odczytów licznika?”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy istotnych postanowień umowy.**

**Pytanie 3:**

„Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do Rozdziału VII Załącznika nr 2 poniższego zapisu:

„Rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. jak i Taryfą OSD”?”

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z IRiESD Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy.**

**W istotnych postanowieniach umowy rozdział VII otrzymuje nowe brzmienie:**

**„VII. Okres obowiązywania umowy**

- 1. Umowa na sprzedaż i dostarczanie gazu zawarta zostaje na czas określony tj.: od dnia 1 lipca 2020 r. do dnia 30.06.2021r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy – o ile taka będzie realizowana.**
- 2. Rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. jak i Taryfą OSD”.**

**Pytanie 4:**

„Wykonawca prosi o usunięcie zapisu do Rozdziału VIII ust. 1 pkt 1 Załącznika nr 2. W przypadku braku zgody Wykonawca prosi o zastąpienie ww. zapisu poniższym:

„z winy Sprzedawcy nie rozpoczęła się realizacja dostaw gazu w terminie określonym w rozdziale VII umowy”.

Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z IRiESD Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego.

Wykonawca nie ma wpływu na ww. terminy oraz nie może ponosić konsekwencji z przyczyn od niego niezależnych”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy.**

**W istotnych postanowieniach umowy w rozdziale VIII w ust. 1 pkt.1) otrzymuje nowe brzmienie:**

**„1) z winy Sprzedawcy nie rozpoczęła się realizacja dostaw gazu w terminie określonym w rozdziale VII umowy”.**

**Pytanie 5:**

„Wykonawca prosi o podanie nr punktów poboru paliwa gazowego.”

**Odpowiedź:**

**1) Nr punktu poboru paliwa gazowego (oczyszczalnia ścieków) – PL0031899226**

**2) Nr punktu poboru paliwa gazowego (kotłownia) – PL0031900129**

**Pytanie 6:**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy istotnych postanowień umowy.**

**Pytanie 7:**

Wykonawca prosi o informację, czy w formularzu ofertowym należy podać stawki opłat dystrybucyjnych (stawki opłaty stałej oraz zmiennej)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający prosi o podane w formularzu ofertowym stawek opłat dystrybucyjnych stałych i zmiennych. Stawki opłat winny być określone z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część Warunków zamówienia i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Niniejsze pismo zostało opublikowane na stronie Platformy zakupowej.

GLÓWNA KSIĘGOWA  
CZŁONEK ZARZĄDU

*Alina Zimnicka*